
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 11 серпня 2022 року                         Стрий                                             №339

Про встановленн тарифів на послуги
з централізованого водопостачання та 
централізованого водовідведення

Керуючись п.2 ст. 28 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”. Законом України “ Про житлово – комунальні процеси ”. Постановою 
Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869 “ Про забезпечення єдиного 
підходу до формулювання тарифів на житлово–комунальні послуги”.Наказом 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово- комунального 
господарства України від 05.06.2018 № 130 “Про затвердження Порядку 
інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з 
обґрунтуванням такої необхідності ” (зі змінами), розглянувши подані 
Комунальним підприємством “ Водоканал Плюс ” розрахунки тарифів на 
послуги з центрального водопостачання та центрального водовідведення. 
Виконком міської ради

ВИРІШИВ :
1. Встановити Комунальному підприємству “ Водоканал Плюс ” тарифи для 

населення, бюджетних установ та інших споживачів на послуги:
      - централізованого водопостачання у розмірі 19,02грн/м. куб ( з ПДВ);
      - централізованого водовідведення у розмірі 30,07грн/м. куб ( з ПДВ).

2. Встановити для населення, якому надаються послуги з центрального 
водопостачання та водовідведення, враховуючи розмір компенсації 
комунальному підприємству “ Водоканал Плюс” з міського бюджету різниці 
тарифу, розмір оплати та послуги з центрального водопостачання 13,95грн/м. 
куб (з ПДВ) та центрального водовідведення  в сумі 22,02грн/м. куб (з ПДВ) на 
період до 31.12.2022 року включно.

3. Комунальному підприємству “Водоканал Плюс” до 20 числа кожного 
місяця подавати у фінансове управління Стрийської міської ради розрахунки 
необхідні для відшкодування різниці тарифу на централізоване водопостачання 
та водовідведення для населення.

4. Рішення набирає чинності  з дня його офіційного оприлюднення. 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови   М.Ю.Журавчака.
 Міський  голова                               Олег КАНІВЕЦЬ


